
020/I 00% /(Jo 

SLEZSKÁ 
UNIVERZITA 
OBCHODNÉ PODNIKATELSKÁ 
FAKULTAV KAKVINÉ 

ˇ Dodatek c. 1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO č. V4/2016 (číslo Smlouvy objednatele: 

ROaVZ/0383/16-O) 
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 1901 a násl. 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany 

Slezská univerzita V Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta V Karviné (SU OFF V Karviné) 
se sídlem: Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná 
zástupce: Prof. lng. Daniel Stavárek, Ph.D., děkan 
IČO: 47813059 
DIČ: CZ47813059 
peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
osoba pověřená kjednání 
ve věcech technických: Ing. Dominik Vymětal, DrSc, 

vedoucí Institutu interdisciplinárního výzkumu 
e-mail: 

(dále jen ,,zhotovitel") 
na straně jedné

a 
statutární město Ostrava 
se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 008 45 451 
DIČ: CZ00845451 - plátce DPH 
pro potřeby vystavení daňových dokladů odběrote/ nebo Zákazník 

městský obvod Slezská Ostrava 
se sídlem: Těšínské 138/35, 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava 
ID datové schránky: 56Zbpub 
Zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka 
peněžní ústav: 
číslo účtu: 
pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo Zosílacı' adresa 

kontaktní osoba: Ing. Lenka Horsáková, vedoucí odboru ROaVZ 
e-mail: 
tel.: 

(dále jen „objednatel") 
na straně druhé 

Předmět a obsah dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna článku 3 odst. 2 a Zrušení čl. 3 odst. 3. předmětné smlouvy, 

jmenovitě doba plnění předmětu smlouvy a možnosti prodloužení tohoto termínu. Tuto Změnu 
strany předjednaly dne 16.8.2016 formou záznamu Z jednání. Důvodem je Zajištění nutného 

Parafy osob odpovědných za obsah smlouvy: 



SLEZSKÁ 
UNIVERZITA 
OBCHODNÉ PODNIKATELSKÁ 
FAKULTA v KARVINÉ 

provázání se Strategickým plánem statutárního města Ostravy, zapracování připomínek 
objednatele a občanů a účast zpracovatelů na projednáních návrhu spolitickýml kluby 
Zastoupenými v zastupitelstvu městského obvodu a účast na konečném projednání strategického 
plánu vzastupitelstvu městského obvodu. Zhotovitel tak bez svého zavinění není schopen Dílo 
zodpovědně dokončit vpůvodním termínu. Kvůli tomu bude připraven dodatek ke smlouvě 
s prodloužením termínu předání a převzetí díla. 

Z. Dalším důvodem pro vypracování tohoto dodatku je skutečnost, že strategický plán se bude 
namísto původního období 2016-2022 zpracovávat pro období Z016-2030. 

3. V článku 1 Odst. 1 se číslovka 2022 nahrazuje číslovkou 2030. 
4. V článku 1 Odst. Z písm. B), B1 se číslovka 2022 nahrazuje číslovkou 2030. 
5. Nové znění článku 3 Odst. Zje následující: 

,,Doba plnění předmětu Smlouvy Zahrnutého v článku 1 je nejpozději do 15. 12. 2016." 

6. Článek 3 Odst. 3 smlouvy se ruší. 
7. Ostatní podmínky předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 

Závěrečná ujednání 
1. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit dodatek prostřednictvím registru 
smluv, přičemž tak učinív zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření dodatku. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání Zástupci obou smluvních stran; nejdříve 
však dodatek nabude účinnosti dnem jeho Zveřejněníprostřednictvím registru smluv dle Zákona č. 
340/2015 Sb. 

Doložka platnosti právního jednání 
Doložka platnosti právníhojednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), v platném 
Znění: Mimořádná Rada městského obvodu Slezská Ostrava rozhodla o uzavření dodatku ke SOD se 
SU OPF v Karviné svým usnesením č. 2428/RMObM-Sle/1418/56 ze dne 27. 10. 2016. 

Za zhotovitele Za objednatele 31 _w_ 2015 

děkan starostka 

Parafy osob odpovědných za obsah Smlouvy“ /Í“ 
flf' Stránka 2 Z 2 

Prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D. Ň MVDr. Barbora Jeldnková 



Com;

V

Ť 
ČWŤN

O ' 

AV

Í

S \w 

ø_›_ˇ__ 

U
Q 

N“ 

1

_

O
Q 

Q 
„Q 

__ 

Ř 
ä`2__@ 

Éęv


